

UPV/EHUn IKERTZAILE DOKTOREAK ESPEZIALIZATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2016):

Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin betiko zerrenda

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordeak oniritzia emanda, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, hona Ikerketaren arloko Errektoreordetzak 2016ko maiatzaren 9an argitaratutako

UPV/EHUn IKERTZAILE DOKTOREAK ESPEZIALIZATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2016).

Behin eskaerak aurkezteko epea amaituta, Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren Ikerketaren Gestioko Zuzendaritzak aurkeztutako eskaerak berrikusi eta batez ere ondoko alderdiak hartu ditu kontuan:

- a. Eskatzaileek 3. oinarrian ezarritako baldintzak bete izana.
- b. Atxikitako ikertaldeek 6. oinarrian ezarritako baldintzak bete izana.
- c. Eskatzaileek 11. oinarrian adierazitako agiriak ezarritako epean eta moduan aurkeztu izana.
- d. Hautagaiek, nahi izanez gero, euskara jakintzari buruzko egiaztagiriak aurkeztu izana merezimendu gisa kontuan hartzeko, 14.5 oinarriak ezarritako moduan.

Tramite horrekin amaitutakoan, ERABAKI DA errektoreordetzaren webgunean argitaratzea onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda, ebaluazio fasera igarotze aldera.

Abuztua baliogabetzat joko denez, eskaera aipatutako baldintzak bete gabe edo agiriak guztiz osatu gabe aurkeztu dutenek **2016ko uztailaren 27tik irailaren 7ra (biak barne)** izango dute erabaki honetako I. eranskinean adierazitako okerrak zuzentzeko. **Ezin izango da guztiz aldatutako formulario berririk aurkeztu edo eskatu ez den agiririk aurkeztu, salbu eta euskararen jakintzari buruzko egiaztagiria, merezimendutzat jotzen delako.**

Eskatutako agiriak UPV/EHUko Erregistro Orokorraren bulegoetan aurkeztu ahalko da, edo postetxeko edozein bulegotan administrazio bidalketa bidez, hau da, dokumentuak gutun azal irekian eramanda, postetxeko langileek lehenengo orriari zigilua jar diezaioten eta, ondoren, agiri guztiak helbide honetara bidaliko dira posta ziurtatuaz:

**Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea
Ikerketaren arloko Errektoreordetza (Deialdien Atala)
Errektoregoaren eraikina
Sarriena Auzoa, z. g.
48940 – Leioa (Bizkaia)**

Ez dira onartuko aurkeztutako hutsen zuzenketak, baldin eta azaroaren 26ko 30/1992 Legeak, Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearenak, 38.4 artikuluan jasotako bideetako bat erabili ez bada. Ez dira onartuko, ezta ere, postaz bidalitako huts zuzenketak, baldin eta aurreko

paragrafoan aipatutako baldintzak betetzen ez badituzte. **Posta elektronikoz bidalitako hutsen zuzenketak ez dira baliozkotzat joko.**

Aipatutako epea igarotakoan, agiriak aurkeztu ez dituzten eskaerek atzera egin dutela ulertuko da.

Dena dela, ebaluatzeko prozesuan aurkeztutako agirietan hutsuneren bat aurkituz gero, interesdunari eskatuko zaio jakinarazpena jaso eta 10 eguneko epean aurkezteko.

OHAR GARRANTZITSUA:

Aurkeztutako eskaerak askotxo izan eta eskaera egin dutenei lehenbailehen erantzun nahi diegunez, eskatzen dizuegu kontsulta guztiak posta elektronikoz egiteko (pre-postdoc.dgi@ehu.eus), **mezuaren gaian "Deialdiaren zuzenketa PID"**.

Leioan, 2016ko uztailaren 26an.

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
Ikerketaren arloko Errektoreordetza

I Eranskina

Onartutako eta baztertutako eskaeren behin behineko zerrenda

NAN	KODEA	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA	EUSKARAREN EZAGUTZA (Meritua 14.5 Oinarriaren arabera)
16084422Q	ESPDOC16/27	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C2
18170317H	ESPDOC16/17	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
71290280D	ESPDOC16/03	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *2	EZ
72808977Q	ESPDOC16/23	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C2
13AF848463	ESPDOC16/71	Lan-bizitza agiria falta da	EZ
14265772E	ESPDOC16/92	Doktore-titulua falta da	C1
14587265K	ESPDOC16/21	ESKAERA ONARTUTA	EZ
15393968E	ESPDOC16/67	ESKAERA ONARTUTA	C1
16071185G	ESPDOC16/29	ESKAERA ONARTUTA	EZ
16071725S	ESPDOC16/86	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
16076461J	ESPDOC16/61	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
16078882L	ESPDOC16/73	ESKAERA ONARTUTA	EZ
16079423P	ESPDOC16/22	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
16081598K	ESPDOC16/16	ESKAERA ONARTUTA	EZ
16083864X	ESPDOC16/12	ESKAERA ONARTUTA	C1
16605781B	ESPDOC16/06	ESKAERA ONARTUTA	EZ
20243904V	ESPDOC16/117	ESKAERA ONARTUTA	EZ
30661619C	ESPDOC16/58	6.1. Oinarria ez betetzea. Baldintzatutako onarpena *1. 3.3. Oinarria ez betetzea. Eskatzaileak ez du ziurtatzen gutxienez bi lan dauzkala argitaratuta CNEAik onartutako irizpideekin bat datozenak.	B2
30680617C	ESPDOC16/05	Lan-bizitza agiria falta da	EZ
30680626Y	ESPDOC16/28	ESKAERA ONARTUTA	C1
30691571A	ESPDOC16/40	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
44150850G	ESPDOC16/108	ESKAERA ONARTUTA	C1
44153818M	ESPDOC16/50	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	B2
44340936H	ESPDOC16/102	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1 Eskarian ebaluazio area ematea falta da	C2
44560415P	ESPDOC16/106	ESKAERA ONARTUTA	B2
44632399W	ESPDOC16/85	ESKAERA ONARTUTA	C2
44640600S	ESPDOC16/75	6.1. Oinarria ez betetzea. Baldintzatutako onarpena *1. 3.3. Oinarria ez betetzea. Eskatzaileak ez du ziurtatzen gutxienez bi lan dauzkala argitaratuta CNEAik onartutako irizpideekin bat datozenak. Lan-bizitza agiria falta da	B2
44643014Z	ESPDOC16/51	ESKAERA ONARTUTA	EZ (B1)
44645336J	ESPDOC16/88	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C2
44678927R	ESPDOC16/91	ESKAERA ONARTUTA	B2
44681337L	ESPDOC16/105	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
44683518S	ESPDOC16/36	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
44979297Z	ESPDOC16/33	3.3. Oinarria ez betetzea. Eskatzaileak ez du ziurtatzen gutxienez bi lan dauzkala argitaratuta CNEAik onartutako irizpideekin bat datozenak.	C1
45620758M	ESPDOC16/83	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1

NAN	KODEA	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA	EUSKARAREN EZAGUTZA (Meritua 14.5 Oinarriaren arabera)
45668530Y	ESPDOC16/18	ESKAERA ONARTUTA	C1
45679481D	ESPDOC16/25	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	B2
45679972V	ESPDOC16/98	6.1. Oinarria ez betetzea. Baldintzatutako onarpena *1. Sailaren baimena falta da.	EZ
45743623G	ESPDOC16/59	6.1. Oinarria ez betetzea. Baldintzatutako onarpena *1. Sailaren baimena falta da.	EZ
45750226Y	ESPDOC16/07	ESKAERA ONARTUTA	C1
45820292Z	ESPDOC16/78	Eskatzailearen Curriculum Vitae artxiboa ezin da zabaldu	EZ
47049818Y	ESPDOC16/68	11.2. Oinarria ez betetzea. Ikertaldeak eskari bat baino gehiago bermatzen du.	EZ
52809299B	ESPDOC16/19	3.3. Oinarria ez betetzea. Eskatzaileak ez du ziurtatzen gutxienez bi lan dauzkala argitaratuta CNEAik onartutako irizpideekin bat datozenak. Lan-bizitza agiria ez da osorik aurkeztu. Doktore-titulua falta da.	EZ
53169079W	ESPDOC16/82	ESKAERA ONARTUTA	EZ
53615249H	ESPDOC16/110	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
70802082D	ESPDOC16/94	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1, *2	C1
70893059K	ESPDOC16/96	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
71342441Y	ESPDOC16/109	ESKAERA ONARTUTA	EZ
72051164F	ESPDOC16/99	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
72061626G	ESPDOC16/66	ESKAERA ONARTUTA	EZ
72311707Y	ESPDOC16/107	ESKAERA ONARTUTA	C1
72316268J	ESPDOC16/11	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
72395760V	ESPDOC16/52	ESKAERA ONARTUTA	C1
72402826E	ESPDOC16/60	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
72404125X	ESPDOC16/89	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
72405745C	ESPDOC16/37	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
72408188W	ESPDOC16/15	ESKAERA ONARTUTA	EZ
72462867X	ESPDOC16/62	3.3. Oinarria ez betetzea. Eskatzaileak ez du ziurtatzen gutxienez bi lan dauzkala argitaratuta CNEAik onartutako irizpideekin bat datozenak.	C1
72469573T	ESPDOC16/09	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
72489464L	ESPDOC16/103	Eskatzailearen Curriculum Vitae-ak dakarren informazioa ez da zuzena.	C1
72493954R	ESPDOC16/101	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1 Eskarian ebaluazio area ematea falta da	C1
72498816X	ESPDOC16/115	6.1. Oinarria ez da betetzen. Baldintzatutako onarpena *1. Eskaria paperean eta pdf-an falta dira. Curriculum Vitae-ak pdf-an falta dira.	EZ
72500481L	ESPDOC16/93	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
72502422M	ESPDOC16/42	ESKAERA ONARTUTA	C1
725121618	ESPDOC16/45	ESKAERA ONARTUTA	C1
72554431B	ESPDOC16/65	Sailaren baimena falta da.	EZ
72584286N	ESPDOC16/90	11.2. Oinarria ez betetzea. Ikertaldeak eskari bat baino gehiago bermatzen du.	EZ

NAN	KODEA	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA	EUSKARAREN EZAGUTZA (Meritua 14.5 Oinarriaren arabera)
72584708C	ESPDO16/26	11.2. Oinarria ez betetzea. Ikertaldeak eskari bat baino gehiago bermatzen du.	C1
72584949P	ESPDO16/55	6.1. Oinarria ez betetzea. Baldintzatutako onarpena *1. 3.3. Oinarria ez betetzea. Eskatzaileak ez du ziurtatzen gutxienez bi lan dauzkala argitaratuta CNEAik onartutako irizpideekin bat datozenak.	EZ
72690535R	ESPDO16/56	ESKAERA ONARTUTA	C2
72704976K	ESPDO16/02	ESKAERA ONARTUTA	C1
72726067K	ESPDO16/44	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
72732010F	ESPDO16/95	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
72732112V	ESPDO16/116	6.3. Oinarria ez betetzea. Baldintzatutako onarpena *2. Sailaren baimena falta da Eskari osoa falta da pdf-an eta paperean, ondo sinatuta. Eskatzailearen eta zuzendariaren Curriculum Vitae-ak falta dira	C1
72732447F	ESPDO16/38	ESKAERA ONARTUTA	C1
72733127C	ESPDO16/84	ESKAERA ONARTUTA	C1
72751570V	ESPDO16/72	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
72751832A	ESPDO16/46	6.1. Oinarria ez betetzea. Baldintzatutako onarpena *1. 3.3. Oinarria ez betetzea. Eskatzaileak ez du ziurtatzen gutxienez bi lan dauzkala argitaratuta CNEAik onartutako irizpideekin bat datozenak.	C2
72805485C	ESPDO16/48	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
72805877K	ESPDO16/24	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1, *2	C1
74921578K	ESPDO16/13	ESKAERA ONARTUTA	EZ
76917826F	ESPDO16/77	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
76934032K	ESPDO16/79	6.1. Oinarria ez betetzea. Baldintzatutako onarpena *1. 3.3. Oinarria ez betetzea. Eskatzaileak ez du ziurtatzen gutxienez bi lan dauzkala argitaratuta CNEAik onartutako irizpideekin bat datozenak. Lan-bizitza agiria falta da	EZ
78874395N	ESPDO16/54	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
78887158X	ESPDO16/69	11.2. Oinarria ez betetzea. Ikertaldeak eskari bat baino gehiago bermatzen du.	C1
78889395Q	ESPDO16/100	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
78892267J	ESPDO16/80	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
78903706k	ESPDO16/41	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
78904645V	ESPDO16/112	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
78910173W	ESPDO16/111	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	B2
78910644J	ESPDO16/31	ESKAERA ONARTUTA	C1
78912097V	ESPDO16/35	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
78919520B	ESPDO16/10	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C2
78920430R	ESPDO16/34	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *2	C2
78924164D	ESPDO16/87	Sailaren baimena falta da.	B2
78924231X	ESPDO16/32	11.2. Oinarria ez betetzea. Ikertaldeak eskari bat baino gehiago bermatzen du.	EZ

NAN	KODEA	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA	EUSKARAREN EZAGUTZA (Meritua 14.5 Oinarriaren arabera)
78925158Z	ESPDOC16/30	ESKAERA ONARTUTA	C1
78930440Y	ESPDOC16/70	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *2, *3	C1
78931643J	ESPDOC16/01	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
78931737S	ESPDOC16/14	11.2. Oinarria ez betetzea. Ikertaldeak eskari bat baino gehiago bermatzen du.	C1
78932833F	ESPDOC16/114	Eskari osoa falta da pdf-an eta paperean, ondo sinatuta. Eskatzailearen eta zuzendariaren Curriculum Vitae-ak falta dira	C1
78934937H	ESPDOC16/76	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
78935345N	ESPDOC16/43	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C1
78936707V	ESPDOC16/08	6.1. Oinarria ez betetzea. Baldintzatutako onarpena *1. 3.3. Oinarria ez betetzea. Eskatzaileak ez du ziurtatzen gutxienez bi lan dauzkala argitaratuta CNEAik onartutako irizpideekin bat datozenak.	C2
78938729S	ESPDOC16/63	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1, *2	C1
78941026N	ESPDOC16/57	ESKAERA ONARTUTA	EZ
78942435H	ESPDOC16/97	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	C2
78943133A	ESPDOC16/20	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	EZ
78944749D	ESPDOC16/53	ESKAERA ONARTUTA	C1
78945237Z	ESPDOC16/81	ESKAERA ONARTUTA	C1
X7403722E	ESPDOC16/104	ESKAERA ONARTUTA	C1
X7490993P	ESPDOC16/119	6.1. Oinarria ez betetzea. Baldintzatutako onarpena *1. 3.3. Oinarria ez betetzea. Eskatzaileak ez du ziurtatzen gutxienez bi lan dauzkala argitaratuta CNEAik onartutako irizpideekin bat datozenak. Eskaera osoa, Sailaren baimena eta CVak falta dira.	EZ
X89115991	ESPDOC16/74	AIZ-ren fotokopia falta da.	EZ
X9405389E	ESPDOC16/118	3.4. Oinarria ez betetzea. Eskaerak aurkezteko azken egunean (2016/6/10) doktore tituluak hiru urte baino gehiago ditu. Eskaera osoa eta CVak falta dira.	C1
XDC378967	ESPDOC16/113	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1	B2
Y0529920Z	ESPDOC16/49	11.2. Oinarria ez betetzea. Ikertaldeak eskari bat baino gehiago bermatzen du. NANaren kopia falta da	EZ
Y1239660C	ESPDOC16/04	ESKAERA ONARTUTA	EZ
Y1441453B	ESPDOC16/64	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1, *4	EZ
Y2233660Y-A13371439	ESPDOC16/39	BALDINTZATUTAKO ONARPENA *1, *4	EZ
Y3403 701	ESPDOC16/47	ESKAERA ONARTUTA	EZ

BALDINTZATUTAKO ONARPENAREN KODEA

***1** Deialdiaren 6.1 eta 11.1 oinarriari jarraiki, ebazpenaren aurretik azken onarpena egingo da, baldin eta ikertaldeak orain eskari fasean dagoen taldea emanda dagoeneko agiria aurkezten badu.

***2** Deialdiaren 6.3. oinarriari jarraiki, ebazpenaren aurretik azken onarpena egingo da, baldin eta zuzendariak ikerketa aktibitatearen azken seiurtekoaren ebaluazio positiboa aurkezten badu.

***3** Deialdiaren 6.2. oinarriari jarraiki, ebazpenaren aurretik azken onarpena egingo da, eskaria aurkezten duten hiru pertsonatik bik ez badira azkenean 2016an aktibo egongo den ikertalde baten parte.

***4** Deialdiaren 3.7. oinarriari jarraiki, kontratuaren formalizazioaren aurretik, eskatzaileak Espainian bizitzeko eta lan egiteko behar den baimena eduki beharko du.